

Pytania i odpowiedzi z dnia 27.03.2025 dot. Postępowania nr: PRZETARG/03/2025/WGT „Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2024-2025) samochodu typu SUV z napędem 4x4”

1. Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza taki kolor.

2. Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści dostawę do 31.05.2025 r?

Odpowiedź: Nie.

3. Pytanie 3. Prosimy przesunięcie terminu złożenia oferty do 02.04.2025r.

Odpowiedź: Termin zostanie przesunięty zgodnie z wnioskiem.

X

Kierownik Zespołu Zakupów,
Logistyki i Wsparcia IT